ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ
УЧРЕЖДЕНИЯ РОССИСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2010 г.

                     № 3
Екатеринбург

Об   избрании   председателя Президиума

Учреждения Российской академии наук

Пермского научного центра УрО РАН

Общее собрание  Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии от 16.04.2010 г. по выборам председателя Президиума Учреждения Российской академии наук Пермского научного центра Уральского отделения РАН.

2. В соответствии с п.30 Устава Учреждения Российской академии наук Уральского отделения РАН и по результатам тайного голосования считать избранным
Матвеенко Валерия Павловича, академика, – председателем Президиума Учреждения Российской академии наук Пермского научного центра Уральского отделения РАН.
Председатель Отделения

академик                                                                                                   В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                    Е.В. Попов